Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 020/2022 - PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº
035/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO torna publico o Registro de Preços referente ao
Processo n° 2022018154 julgamento menor preço por item, cujo objeto se trata de Eventual e futura
aquisição de gêneros alimentícios, guardanapo, copos descartáveis e bobina pvc de plástico para
consumo da Secretaria Municipal de Administração, em Atendimento a Lei Federal n° 11.347, tendo

como vencedoras as Empresas: A.B.C VARIEDADES LTDA - ME – CNPJ- 05.263.925/0001-49,
vencedora dos itens 10 e 15, no valor de R$ 17.360,00 (Dezessete Mil, Trezentos e Sessenta
Reais); CRIATIVA COMÉRCIO EM GERAL LTDA – CNPJ- 36.831.980/0001-11, vencedora dos
itens 20, 21, 22 e 23, no valor de R$ 50.600,00 (Cinquenta Mil e Seiscentos Reais); EDVALDO
DE MELO & CIA LTDA - ME -  CNJP 01.158.819/0001-44, vencedora dos itens 01, 04, 13, 14, 26
e 27, no valor de R$ 141.767,90 (Cento e Quarenta e Um Mil, Setecentos e Sessenta e Sete
Reais e Noventa Centavos); JBE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME – CNPJ- 44.162.681/0001-
60, vencedora do item 24, no valor de R$ 15.040,00 (Quinze Mil e Quarenta Reais); MARCOS
DAVI LIMA MARIZ EIRELI - CNPJ- 36.447.611/0001-20, vencedora dos itens 03, 05, 06 e 07, no
valor de R$ 66.546,00 (Sessenta e Seis Mil, Quinhentos e Quarenta e Seis Reais); QUATRO P
COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME - CNPJ- 40.911.552/0001-76, vencedora dos itens 02,
11, 12 e 28 no valor de R$ 59.884,75 (Cinquenta e Nove Mil, Oitocentos e Oitenta e Quatro
Reais e Setenta e Cinco Centavos) e SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -  CNJP
25.249.082/0001-33, vencedora dos itens 08, 09, 16, 17, 18, 19 e 25, no valor de R$ 65.198,10
(Sessenta e Cinco Mil, Cento e Noventa e Oito Reais e Dez Centavos). Perfazendo o valor total
de R$ 416.396,75 (Quatrocentos e Dezesseis Mil, Trezentos e Noventa e Seis Reais e Setenta e
Cinco Centavos), a Ata de Registro de Preços terá vigência até 22/06/2023 e esta disponíveis no site

para maiores informações junto a Equipe de Pregão Presencial, Site www.luzinia.go.gov.br e junto a
Secretaria Municipal de Adminitração de Luziânia-GO.

Luziânia-GO, 23 de Junho de 2022.

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JÚNIOR

Secretário Municipal de Administração

http://www.luzinia.go.gov.br/